
 

 

Město Přeštice Objednávka číslo: 1106/2024 KS  
Masarykovo nám. 107 

334 01 Přeštice  
IČ: 00257125 

DIČ: CZ00257125 Jsme plátci DPH 

Bankovní spojení: Na faktuře uveďte číslo této objednávky 

KB Přeštice, č.ú.: 829361/0100 a naše DIČ 

 

 

  DODAVATEL: 

  Marek Sivák, MArch 

  Thámova 1273/17  
  301 00 Plzeň – Jižní Předměst 
  IČO: 87548445 

  NENÍ PLÁTCEM DPH 

 

 

Objednáváme u Vás: 

zpracování rozšíření a úpravy již připravené architektonické soutěže "POHOŘKO - REVITALIZACE 

OKOLÍ KOSTELA NANEBEVZETÍ PANNY MARIE V PŘEŠTICÍCH" z důvodu vstupu nového 
partnera a s tím spojeného rozšíření řešeného území (úpravy soutěžního zadání, podmínek a podkladů, 
změna soutěžní poroty) dle vaší cenové nabídky ze dne 12. 12. 2024. 
 

 

 

 

 

 
DODÁVKA URČENA PRO: Město Přeštice 

LHŮTA DODÁNÍ:   od 16. 12. 2024  

MÍSTO DODÁNÍ:   Přeštice 

PŘEDPOKLÁDANÁ CENA: 58 000,00 Kč 

 

 

Objednávku vytvořil v Přešticích dne 16. 12. 2024 

KS 

mail: 

tel: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  ...................................................................... 

      Mgr. Tomáš Chmelík, starosta 

 

 

 

 

 

 

Poznámka: Při zasílání faktur v elektronické podobě zasílejte faktury datovou schránkou nebo emailem na adresu: 
podatelna@prestice-mesto.cz  


